様式第１号（第４条関係）

中規模小売店舗届出書
年 月 日

三島市長 あて

住所

設置者

氏名

三島市中規模小売店舗の立地に関する要綱第４条の規定により次のとおり届け出ます。

番号 項 目 届出内容 備 考

1 店舗名

2 店舗所在地

3 店舗面積 ㎡

4 建物延べ床面積 ㎡

5 業態及び主な取扱い品目

6 営業開始日

7 開店時間帯 ～

8 用途地域

9 駐車場の収容台数 台

10 駐車場の構造 平面・立体・その他

11 駐車場の契約形態 自社・借地・その他

12 駐車場の利用時間帯 ～

13 駐車場の交通整理員状況 有 ・ 無

14 駐輪場の収容台数 台

15 駐輪場の構造 平面・立体・その他

16 駐輪場の契約形態 自社・借地・その他

17 駐輪場の利用時間帯 ～

18 荷さばき施設の面積 ㎡

19 荷さばき車両専用出入口 有 ・ 無

20 荷さばき時間帯 ～

21 荷さばき案内経路の設定 有 ・ 無

22 荷さばき案内経路の表示 有 ・ 無

23 荷さばき交通整理人の配置 有 ・ 無

24 歩行者の利便性確保の配慮 有 ・ 無

25 廃棄物減量化の実施 有 ・ 無

26 リサイクル推進活動 有 ・ 無

27 25・26 の住民への情報提供 有 ・ 無

28 紙製廃棄物保管容量 ㎥

29 空き缶保管容量 ㎥

30 空き瓶保管容量 ㎥

31 ペットボトル保管容量 ㎥

32 その他の保管容量 ㎥

33 廃棄物の敷地内廃棄 有 ・ 無

34 防災対策協定 有 ・ 無

35 地区協定及び建築協定 有 ・ 無

36 屋外照明・広告塔照明 有 ・ 無

37 まち並みづくりへの配慮 有 ・ 無

38 騒音に対する配慮（昼間）

39 騒音に対する配慮（夜間）

40 その他

（注）付近見取図（案内図）、平面図（駐車場を含む。）及び売場配置図を添付すること。